

Valtuustoaloite Forssan valopolku hankkeen jatkamisesta

436/00.01.02/2023

KV 11.12.2023 § 133

Valtuutettu Lotta Saarenmaa luki allekirjoittamansa Forssan valopolku hankkeen jatkamista koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen:

”100-vuotiaasta Forssan kaupunkia on juhlistettu kuluvana vuonna usein eri tavoin. Yksi näistä kunnianosoituksista 100-vuotiaalle kotikaupungillemme on Kehräämöalueelle 2. joulukuuta avattu valopolku, jonka tarkoitus on kruunata juhlavuosi.

Valopolun ajatuksena on, että tiettyyn miljööseen, tässä tapauksessa Kehräämölle, luodaan valojen, värien ja muiden tehosteiden avulla tunnelmallinen kokonaisuus. Jokaisella kaupunkilaisella on mahdollisuus lähteä tutustumaan valopolulle hämärän tullen ilmaiseksi ja juuri siihen aikaan, kun se itselle on mahdollista. Samaan aikaan valopolku luo valaistulle alueelle ainutlaatuisen tunnelman ja luo kaupunkikuvaan kiinnostavan yksityiskohdan.

100-vuotiaan kaupungin kunniaksijärjestetty valopolku on ollut nähdäksemme monellakin tapaa onnistunut kokonaisuus. Se on saanut kaupunkilaiset tutustumaan historialliseen Kehräämöalueeseen, kannustanut ulkoliikuntaan yhdessä ja yksin. Se on näkynyt lukuisissa sosiaalisen median julkaisuissa ja saanut runsaasti positiivista palautetta monissa kanavissa. Voisikin melkein todeta, että valopolku on ollut juuri sellainen tapahtuma, jota Forssaan on kauan kaivattu. Se on näkynyt positiivisesti niin kaupunkilaisille kuin luonut positiivista kaupunkikuvaa ulospäinkin.

Valopolun ei soisi jäävän vain juhluvuoden iloksi, vaan sille toivoisi näkevän jatkoa. Tulevana vuonna 2024 valopolku-projekti voitaisiin tuoda osaksi Forssan toria ja toteuttaa esimerkiksi Ankkalammmin ja torin alueella.

Esitämmekin, että:

- 1) Juhlavuoden valopolku-projekti saa jatkoa vuonna 2024. Ajankohta voisi olla sama kuin vuonna 2023 ja sen voisi yhdistää Forssan joulunavaukseen.

- 2) Kaupunki kartoittaa mahdollisuuden valopolun toteuttamiseen esimerkiksi Ankkalammmin ja torin alueella.
- 3) Kaupunki pohtii, olisiko valopolku-hankkeesta mahdollista tehdä vuosittain järjestettävä tapahtuma, jonka sijainti toisi vuosittain esille Forssan eri kaupunginosia ja kohteita.”

Valtuutettu Lotta Saarenmaan lisäksi valtuustoaloitteessa olivat mukana valtuutetut Suvi Aaltonen, Tero Ahtola, Otto Eriksson, Sanni Grahn-Laasonen, Kristiina Halonen, Timo Helin, Sirkka-Liisa Ilvonen, Asta Jaakkola, Satu Järvinen, Kati Kaasalainen, Maija Kranni, Topias Kujala, Antti Lindvall, Jaana Lähteenkorva, Pentti Mansikkamäki, Sami Mattila, Pekka Murtolahti, Tapio Nieminen, Mika Penttilä, Tarja Rajahalme-Tahvanainen, Ville Sundell, Mikko Suomi, Kari Suoranta, Matti Uutela, Irmeli Vinnikainen ja Tapio Virtanen sekä varavaltuutetut Riikka Kinnunen, Arja Mäkelä ja Ida Viljanen.

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

KH 18.12.2023 § 396

Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, puh. 040 573 6133,
hanna.saarni@forssa.fi

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lähettää aloitteen keskushallinnolle valmisteltavaksi.

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.

KH 14.10.2024 § 267

Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, puh. 040 573 6133,
hanna.saarni@forssa.fi

Kehräämön alueen valopolku toteutettiin Kehräämön alueella joulukuussa 2023 Forssan 100-vuotisjuhlavuoden kunniaksi.

Vuonna 2023 järjestetyn valopolun kustannukset olivat yli 10 000 euroa. Valopolun järjestäminen on iso kokonaisuus, jossa tulee huomioida sähköasennusmahdollisuuksien lisäksi mm. valaistavien kohteiden esteettinen soveltuvuus valaistavaksi sekä alueen jatkuva vartiointi, koska valoteokset ovat valojen toimittajalta saadun tiedon mukaan erityisen alttiita ilkeille. Nämä seikat asettavat merkittäviä rajoituksia sille, mihin valopolkutyypinen tapahtuma

voidaan sijoittaa ja kuinka kauan se voi kestää. Viime vuonna tehdyn kartoituksen mukaan juuri Kehräämön alue oli paras mahdollinen alue valopolun toteutukseen sekä miljööltään että asentamiseen ja valvontaan liittyvät seikat huomioiden. Muita yhtä toimivia paikkoja ei Forssassa juuri ole.

Valopolku oli tarkoitettu kertaluonteiseksi juhluvuoden tapahtumaksi ja sen toteuttaminen vuosittain olisi verrattain kallista ja ottaen huomioon edellä esitetyt rajalliset mahdollisuudet sen sijoittamisesta kaupunkiympäristöön sen vuosittainen järjestäminen samalla alueella voisi vähentää sen erityisyyttä. Valopolku viime vuotisen juhluvuoden kaltaisena toteutuksena sopii erityistapahtumien juhlistamiseen. Valopolun toteutukseen ei myöskään ole varattu tämän vuoden talousarvioon määrärahoja.

Kaupunki toteuttaa edelleen vuosittain teknisen toimen toteuttamana valaistut joulukuuset kauppatorilla, Kehräämöllä ja kaupungintalon pihalla sekä vanhoihin kuoseihin perustuvat jouluvalot keskusta-alueella.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260

Päätösehdotus Kaupunginhallitus

1. merkitsee tiedokseen aloitevastauksen.
2. toteaa, että valopolkua ei ole yllä mainitut seikat huomioiden tarkoituksenmukaista järjestää vuosittain.
3. ehdottaa valtuustolle, että se merkitsee tiedokseen aloitevastauksen ja toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.